车载双通道闪光器控制电路
产品特点
 闪光频率具有温度和电压补偿
 车灯失效时倍频闪烁报警
 双继电器输出驱动电流大，饱和电压低
 抗电磁干扰能力强
 符合 ISO7637/1 level4 标准
 极低的待机电流功耗

DL6903
7/7
6 订货信息
器件代号 封装形式 工作温度范围
 SO14 塑封 工业温度(-40℃~+100℃)
7 封装信息
SO14 封装，单位 mm
DL6903
车载双通道闪光器控制电路
SUNSTAR单片机专用电路 http://www.icasic.com/ TEL: 0755-83387030 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR单片机专用电路 http://www.icasic.com/ TEL: 0755-83387030 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Jumfu
Stamp
Jumfu
Text Box
DL6903